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VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
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PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2024.gada 19.februārī             Nr.3 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 19.februārī pulksten 15:00.     
Sēde atklāta 2024.gada 19.februārī pulksten 15:00.     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Viesturs ZARIŅŠ, Unda OZOLIŅA, Vents Armands KRAUKLIS, Guntis 
ALBERGS, Agnis BIRKAVS, Juris ŽUROVIČS, Dace BAŠĶE,  

 
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Andris DAINIS, Aigars ROGA 

 
Nepiedalās deputāti:  Agris KRASTIŅŠ – atrodas pamatdarba komandējumā 

Kristaps SULA 
Sandra PILSKALNE  
Jānis ANŽE 
Vilmārs VESINGI 

 
Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
  Valdis Šaicāns – Izpilddirektors  
  Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Inga Aleksejeva  – Projektu vadītāja  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Inguna Medne – Izpilddirektora palīgs (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana Valkas novada pašvaldības ēkā Beverīnas ielā 3, 
Valkā” aizņēmuma ņemšanu 

 
 

1.§ 
Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana Valkas novada pašvaldības ēkā Beverīnas ielā 3, 

Valkā” aizņēmuma ņemšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Aleksejeva. 
I.Aleksejeva paskaidro, ka nepieciešami labojumi iepriekš pieņemtajā lēmumā, precizējot aizņēmuma 

summu. 
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I.Grandava papildina, ka lemjošajā daļā teksts pirms norādītās summas būtu jāpapildina ar vārdu 
“līdz”, skaidrojot Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes ieteikumus un 
projekta finanšu plūsmu. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 

A.Dainis, A.Roga, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Projekta “Energoefektivitātes uzlabošana Valkas novada pašvaldības ēkā Beverīnas ielā 3, Valkā”, 
īstenošanai, ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 655 410,54 EUR (seši simti piecdesmit pieci tūkstoši 
četri simti desmit euro, piecdesmit četri centi) apmērā.  

2. Aizņēmums līdz 655 410,54 EUR (seši simti piecdesmit pieci tūkstoši četri simti desmit euro, 
piecdesmit četri centi) apmērā nepieciešams 2024.gadā. 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt 30 (trīsdesmit) gadu laikā, ar atlikto pamatsummas 
maksājumu, uzsākot pamatsummas maksājumu no 2027.gada janvāra mēneša, maksājot ar 
Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma 
lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma 
līgumu ar Latvijas Republikas Valsts kasi.  

7. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.janvāra lēmumu 
Nr.16 „Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības ēkai Beverīnas ielā 3” 
īstenošanai nepieciešamā aizņēmuma ņemšanu” (protokols Nr.2, 15.§). 

8. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  
9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
10. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
Sēdes vadītāja G.Avote informē, ka ir saņemts iesniegums no deputāta A.Krastiņa par deputāta 

mandāta nolikšanu, paskaidrojot to ar nespēju savienot pamatdarbu ar deputāta pienākumu pildīšanu. 
G.Avote paziņo, ka ar šodienas datumu deputāts noliek mandātu un līdz nākamajai domes sēdei aicina 
sazināties ar Vēlēšanu komisiju, lai uzrunātu nākamo saraksta kandidātu. 
 
Sēde slēgta 2024.gada 19.februārī pulksten 15:05. 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre    I.Asejeva 
 
 
2024.gada 21.februārī 
 
 
 
 


